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     Warszawa dnia  24.01.2012 r.

Dot. Zamówienia publicznego, znak IFPS/02/12 na dostawę wraz z montażem kolumn sufitowych – 10 szt..
Pytanie 1:

Punkt 12, 13, 14. Czy zamawiający dopuści do postępowania kolumny wyposażone w: 10 gniazd elektrycznych 230V, 3 gniazda sieci komputerowej RJ-45, 10 bolców wyrównania potencjałów?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuści kolumnę wyposażoną w 10 gniazd 230[V], 3 gniazda RJ-45 oraz 10 bolców do wyrównania potencjałów.

Pytanie 2:

Punkt 21. Czy Zamawiający dopuści kolumny bez bocznych szyn DIN?

Odpowiedź 2:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie 3:

Punkt 22. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kolumny wyposażone w uchwyty do kroplówek mocowane do uchwytu z tyłu kolumny dystrybutora lub do szyn bocznych półek?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania kolumny wyposażone w uchwyty kroplówek mocowane do bocznych szyn DIN półek.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że strop w miejscu przeznaczonym na zainstalowanie lampy jest przygotowany do przeniesienia obciążeń: siła skupiona: 1200N, moment zginający 18000Nm?

Odpowiedź 4:

Nie, strop nie jest przystosowany do przenoszenia obciążeń tej wielkości.
Pytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w celu wskazania spełniania pkt. VI.6 tj. załączenia atestów zgodne z wymaganiami prawa Polskiego i UE należy do oferty dołączyć: **)oświadczenie Wykonawcy o klasie wyrobu medycznego (klasa I, II a, II b, lub III); **)deklaracja zgodności; **)potwierdzenie jednostki notyfikacyjnej – nie dotyczy wyrobów medycznych należących do klasy I niesterylnej; **)zgłoszenie/powiadomienie Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. 10.107.679).

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający potwierdza, że w celu wskazania spełniania pkt. VI.6 tj. załączenia atestów zgodne z wymaganiami prawa Polskiego i UE należy do oferty dołączyć: **)oświadczenie Wykonawcy o klasie wyrobu medycznego (klasa I, II a, II b, lub III); **)deklaracja zgodności; **)potwierdzenie jednostki notyfikacyjnej – nie dotyczy wyrobów medycznych należących do klasy I niesterylnej; **)zgłoszenie/powiadomienie Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. 10.107.679).

Pytanie 6:

Zwracamy się z prośba o potwierdzenie, że w celu wykazania spełnienia pkt. VI.7 należy do oferty dołączyć: oświadczenie autoryzowanego przedstawiciela do serwisowania sprzętu medycznego objętego zamówieniem dla wykonawcy, natomiast od wykonawcy wymagane będzie złożenie oświadczenia o (dysponowaniu określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi, (posiadaniu instrukcji serwisowych wyrobu sporządzonych w sposób zrozumiały dla zatrudnionych oraz odpowiednie procedury i instrukcje wykonywania czynności, (zatrudnianiu osób mających określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe. 

Odpowiedź 6:

Tak, Zamawiający potwierdza, że w celu wykazania spełnienia pkt. VI.7 należy do oferty dołączyć: oświadczenie autoryzowanego przedstawiciela do serwisowania sprzętu medycznego objętego zamówieniem dla wykonawcy, natomiast od wykonawcy wymagane będzie złożenie oświadczenia o (dysponowaniu określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi, (posiadaniu instrukcji serwisowych wyrobu sporządzonych w sposób zrozumiały dla zatrudnionych oraz odpowiednie procedury i instrukcje wykonywania czynności, (zatrudnianiu osób mających określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe. 

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź 7:

Nie, Zamawiający nie wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy.

Pytanie 8:

Dotyczy punktu 4 tabeli technicznej – prosimy o dopuszczenie półek w kolumnie o wymiarach 582x495 mm spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 8:

Nie, Zamawiający nie dopuści półek o wymiarach 582x495 mm.

Pytanie 9:

Ze względu na fakt , iż w granicznych parametrach techniczno – użytkowych brak jest informacji na temat ramion proszę o potwierdzenie, że kolumny, których oczekuje Zamawiający powinny być bez ramion – kolumny obrotowe.

Jeśli odpowiedź jest negatywna prosimy o określenie rodzaju kolumn – czy Zamawiający wymaga kolumn jednoramiennych czy dwuramiennych, w obu przypadkach prosimy o podanie długości ramion.

Odpowiedź 9:

Tak,  Zamawiającemu chodzi o kolumny obrotowe, bez ramion.

Pytanie10:

Zamawiający wymaga aby kolumna była wyposażona w szyny boczne DIN, proszę o podanie jak mają być zamontowane szyny w stosunku do głowicy kolumn – pionowo czy poziomo; jeśli poziomo, to jakiej długości odcinków wymaga Zamawiający i czy mają to być 1 czy 2 odcinki zamocowane u góry czy u dołu głowicy?

Odpowiedź 10:

Kolumna ma być wyposażona w boczne, zamontowane poziomo (w stosunku do podłogi), krótkie odcinki szyny DIN, które umożliwią zamocowanie uchwytów do pojemnika ssaka lub drążka na kroplówki. Co najmniej po jednej szynie na każdym boku kolumny, w dolnej części głowicy.

Pytanie 11:

Proszę o doprecyzowanie pojęcia: szyna DIN i podanie jej przekroju.

Odpowiedź 11:

Przekrój 10x25 lub 10x30 mm.
Pytanie 12:

Zamawiający wymaga, aby do szyny bocznej był zamontowany uchwyt do kroplówek – co należy rozumieć przez uchwyt kroplówek? Czy chodzi tu o maszt z głowicą kroplówki zakończoną dwoma haczykami?

Odpowiedź 12:

Chodzi o drążek zakończony dwoma lub czterema haczykami umożliwiającymi zawieszenie worków lub butelek wypełnionych płynami do infuzji. Rozwiązanie ma być funkcjonalne oraz zapewniać możliwość regulacji wysokości zawieszenia pojemników w zakresie  co najmniej 1500-2000mm.
Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza lepszy parametr kolumny: półkę o głębokości 42 cm (wymagana jest 40 cm bez tolerancji) a parametr nieznacznie odbiega od wymogu?

Odpowiedź 13:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści półki o nośności 50kg i wymiarze szer. 53 x gł. 48 cm?

Odpowiedź 14:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
Pytanie 15:

Ad. p. 24 Czy Zamawiający dopuści kolumny malowane proszkowo (bez wyboru koloru) w części górnej (maskownice, flansze, ew. ramiona – białe) natomiast głowica i półki wykonane z aluminium i stali nierdzewnej? Zaproponowane rozwiązanie jest bardzo trwałe i zapewnia łatwe czyszczenie i dezynfekcję, lepsze od elementów malowanych proszkowo.

Odpowiedź 15:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
Pytanie 16:

Czy zamawiający oczekuje zaoferowania kolumn tzw. słupowych – bez ramion czy z ramionami, ew. z jaką długością ramion?

Odpowiedź 16:

Zamawiający oczekuje zaoferowania kolumn bez ramion.

Pytanie 17:

Czy zamawiający zgodzi się na dłuższy termin dostawy – 10 tygodni od podpisania umowy.

Odpowiedź 17:

Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody na przedłużenie terminu dostawy.

Pytanie 18:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza i wymaga półek z regulacją głębokości w zakresie min 10 cm co pozwala na dopasowanie wymiarów półki do urządzenia medycznego?

Odpowiedź 18:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wymaga półek z regulowaną głębokością. Zamawiający wymaga półek o regulowanej wysokości na kolumnie.

Pytanie 19:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza i wymaga kolumn z funkcją samodzielnej aranżacji kolumn przez użytkownika poprzez demontaż i montaż półek na froncie i plecach konsoli w dowolnym momencie.

Odpowiedź 19:

Zamawiający wymaga zaoferowania kolumny, dającej możliwości demontażu wszystkich półek.

Pytanie 20:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza i wymaga kolumn z funkcją samodzielnej aranżacji kolumny przez użytkownika poprzez demontaż i montaż gniazda gazowych na froncie i plecach konsoli w dowolnym momencie, w zależności od potrzeb klinicznych?

Odpowiedź 20:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wymaga zaoferowania takiego rozwiązania.
Pytanie 21:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza i wymaga kolumn z ergonomiczną i poziomą konsola o szerokości nie mniejszej niż 62 cm i wysokości mniejszej niż 26 cm?

Odpowiedź 21:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wymaga zaoferowania takiego rozwiązania.
Pytanie 22:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza lepszy parametr kolumny: półkę o głębokości 50 cm (wymagana jest 40 cm bez tolerancji) a parametr nieznacznie odbiega od wymogu?

Odpowiedź 22:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania półki o głębokości 50 cm.
Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie półek o głębokości 48 cm?

Odpowiedź 24:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie półek o obciążalności 40 kg? Trudno znaleźć urządzenie medyczne do stawiania na półce przekraczające ten ciężar.

Odpowiedź 25:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

dr Witold Cieśla
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